2 οὐκ ὄν om. L || ἀπελθεῖν|| procedere (i. e. παρελθεῖν) ε
 || 3 οἰκίαν om. ε || 7 τὸ κωδικέλλον L || 10 τα] vero ε || 12
 τεχθεῖσιν παιδί M] nascantur filii ε || 13 *τελευτήσῃ
 M] αὐτοῦ et αὐτῷ Haloander || 16 δὲ τεχθεῖσα] δ'
 ἐτέχθη Zachariae non recte || αὐτῆν L || ἀγνοῦσα L
 || 18 εἰρημένας om. L || 19 τα] vero ε || τὴν · οἰκίαν
 quae — sunt domus ε || 20 γε καὶ M] γε δὴ L || 21
 τοῦτο δὴ om. ε || 22 καταλειφθέν] derelicta sunt ε || 24
 ἔαχεν M] ἔχειν L ε (recte?) || 25 τῶν] τοῦ L || 26 παί-
 δων] familia ε || 27 τῶν βαθμῶν L || 29 λόγον L
 || 31 Κωνσταντα L || 32 τῆ τῶν οἰκιῶν ἐκατέρων ἀπο-
 καταστάσει] utrumque etiam (i. e. οἰκίῶν ἐκατέρων?)
 perficere ε || οἰκίαν. L] (cf. ε) || 33 ἀλλ' et ὑπὲρ τοῦ
 προαστεῖου om. ε, ὑπὲρ om. M

2 deoedere Beck || vero] viro R vero vel viro T ||
 *gloriosissimi libri] gloriosae memoriae Beck, sed cf.
 v. 8. 18. 21) || 3 theopolitis V] et Beck] ei et RT vulg.
 dum V || 4 vendidisse Beck] aenddidit RT vulg. uendat V
 || 7 omnibus om. R || 8 eis T] filii] eius filio R || 9 uitam
 V] ita R || rescripsisse dedi cum Beckio] rescripsit RVT
 || 10 quem RT || 14 quoniam nata RVT] quum nata
 fuit vulg. || 15 omnibus VT || 16 reliqua Hamburgensis]
 reliquae RVT || vero del. Beck || 17 et add. Beck || do-

um V || 18 codicillos R¹ codicillo R² || 19 sunt del.
 Beck || hyerio RT || 20 quam ex] ex om. RT¹ || 21 yerii
 T] ieri R || 22 *derelicta libri] quae del. Beck || 23 ge-
 nere V] gerio R hyerio T (Hierio vulg.) || *in eo] pro
 libri] Sed — feminis suppl. V² in spat. vac. 1 1/2 vv. || hii
 RVT || 24 et Maria om. T || fatiant V || 26 sq. in libris
 et vulg. hic locus misere turbatus et corruptus legitur ita
 dicebant locum. neque cum legitur alexandrum uirum
 gloriosissimum (gloriosum T) locum habere tam ex om-
 nibus locum habere (ita Val., tam — habere om. RT vulg.)
 et (om. T¹) utrumque suum perficere ipsum et (etiam T¹)
 citra constantinum gloriosae memoriae quam (quem R¹)
 ad (ad om. V) hos tamquam locum et (tamquam ad lo-
 cum vulg.) alienantem proastium cet. Corruptela orta
 viletur versuum serie in archetypo turbata: ut cum versu
 verborum ordo esset. — — — — — citra con-
 stantinum gloriosae memoriae | * ex hominibus tamquam
 locum habere et (del. et?) utrumque suum perficere |
 * neque cum lego alexandrum uirum gloriosissimum lo-
 cum habere ad has | ipsum et alienantem proastium cet.,
 verus 1 et 3 locum inter se mutarent, verba ad has (= ἐν
 αὐτὰς) alieno loco insererentur, denique prior pars ver-
 sus 1 hiatus hauriretur ita fere supplenda: diebant lo-
 cum | (ieri: neque enim decessisse filii) citra (cf. 742, 16
 testamento citra)